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заседаниJI жюри по определению победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников предмету информатика

На заседании присутствов€lJIи 4 .rленов я(юри.
Повестка:

<19> ноября2024 г

1. Подведение итогоts школьного этапа всероссийской олимпиilды
школьников по предмету информатиrtа;

2. Утвертсдение списка победителей и призеров.
Выступили:

Председатель жюри Игошина Л.М,
Члены жюри Бодрова Г.П., Макарова П.О. , Ка,rакина И.А.

Голосование членов )i(юри :

<За>- 4 человека: <против> - 0
Решение: утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по

Председатель жюри
Игошина Л.М.

Ф, И. (). (псl.пt t ос tп bto )

Калакина И.А.

JUщtrUUрaаJUБа [cJI b1-1UMy I l Jtrл]uý 1 lIJи.]rаr,ас,l,Uя
N
пlп

ФИО 1"rастника Класс Набранные
баллы

Победитель
/призер/

}л{астник

Фио наставника

1 Овдин Егор !енисович 5 зв Победитель П.О.Макарова
2 БолтьIшев Тимофей Иванович 6 22в Победитель П.О.Макарова
J Аникеев Илья Сергеевич 6 184 Призер П.О.Макарова
4 Крешихин Илья Иванович 1 бз Победитель П.О.Макарова
5 JIоляков Максим Сергеевич 7 45 Призер П.О.Макарова
6 Нилов Владимирович 8 280 Победитель П.О.Макарова
1 Кирьянова Василиса

максимовна в 2в0 Победитель П.О.Макарова
в Анохин Алексей Иванович 8 211 Призер П.О.Макарова
9 Лавриков Вадим Николаевич 8 190 Призер П.О.N4акарова
10 Пронин Арсений Тимурович 9 246 Победитель П.О.Макарова
ll Аникеева Сергеевна 9 |37 Призер П,О,Макарова
12 коган Анна олеговна 9 1зб Призер П.О.Макарова
1з Васин Константин Алексеевич 9 136 Призер П,О.Макарова
14 Коняев Данила Юрьевич 9 \зб Призер П.О.Макарова
l5 вилисов Иван l0 355 Победитель П,О.Макарова
1б Филимон.lев Александр

Сергееви.t
10

з25 Призер П.О.Макарова
|,| Марков Григорий Сергеевич 10 215 Призер П,О.Макарова
18 Бахмутовq,Щарья Борисовна 10 255 Призер П.О.Макарова
19 панюшкина 10 255 Призер П.О.Макарова
20 Крепышев Максим Михайлович 11 з52 Победитель П.О.Макарова
2| Агеев Тимур Александрович 11 з52 Победитель П.О.Макарова
22 Кири.rенко Семен Павловtrч l1 з52 Победитель П,О.Макарова
2з ев романович 11 212 Призер П.О.Макарова
aдLч Соловьев Александр Сергеевич 11 260 Призер П.О.Макарова

4l.И.о. (поLпюсmью)

CertpeTapb )I(юри

Поdпuсь
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Рейтинговая таблица  

победителей, призеров, участников школьного этапа ВсОШ  

по информатике 2024-2025 уч.г. 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс Набранные 

баллы 

Победитель 

/призер/ 

участник 

ФИО 

наставника 

1.  Овдин Егор Денисович 5 38 Победитель  П.О.Макарова 

2.  Акимов Иван Васильевич 5 8 Участник  П.О.Макарова 

3.  Парадела Кирилл Эрикович 5 8 Участник П.О.Макарова 

4.  Трубаков Александр Павлович 5 0 Участник  П.О.Макарова 

 

1.  Болтышев Тимофей Иванович 6 228 Победитель  П.О.Макарова 

2.  Аникеев Илья Сергеевич 6 184 Призер  П.О.Макарова 

3.  Буданов Владислав Алексеевич 6 66 Участник  П.О.Макарова 

4.  Тимошенкова Вера Сергеевна 6 57 Участник  П.О.Макарова 

5.  Парадела Даниил Эрикович 6 36 Участник  П.О.Макарова 

 

1.  Крешихин Илья Иванович 7 63 Победитель  П.О.Макарова 

2.  Поляков Максим Сергеевич 7 45 Призер  П.О.Макарова 

3.  Носенко Василиса Геннадьевна 7 0 Участник  П.О.Макарова 

4.  Левченко Дарья Константиновна 7 0 Участник  П.О.Макарова 

      

1.  Нилов Арсений Владимирович 8 280 Победитель  П.О.Макарова 

2.  Кирьянова Василиса Максимовна 8 280 Победитель  П.О.Макарова 

3.  Анохин Алексей Иванович 8 217 Призер  П.О.Макарова 

4.  Лавриков Вадим Николаевич 8 190 Призер  П.О.Макарова 

5.  Стуковнин Павел Алексеевич 8 90 Участник  П.О.Макарова 

6.  Иванов Кирилл Дмитриевич 8 85 Участник  П.О.Макарова 

7.  Капустин Даниил Дмитриевич 8 85 Участник  П.О.Макарова 

8.  Климов Дмитрий Алексеевич 8 85 Участник  П.О.Макарова 

9.  Вагнер Анатолий Иванович 8 75 Участник  П.О.Макарова 

10.  Ахадова Екатерина Романовна 8 75 Участник  П.О.Макарова 

11.  Епишин Дмитрий Иванович 8 60 Участник  П.О.Макарова 

      

1.  Пронин Арсений Тимурович 9 246 Победитель  П.О.Макарова 

2.  Аникеева Арина Сергеевна 9 137 Призер  П.О.Макарова 

3.  Коган Анна Олеговна 9 136 Призер П.О.Макарова 

4.  Васин Константин Алексеевич 9 136 Призер П.О.Макарова 

5.  Коняев Данила Юрьевич 9 136 Призер П.О.Макарова 

6.  Ксенофонтов Никита Артемович 9 56 Участник  П.О.Макарова 

7.  Щедрин Ярослав Евгеньевич 9 41 Участник  П.О.Макарова 

      

1.  Вилисов Иван Александрович 10 355 Победитель  П.О.Макарова 

2.  Филимончев Александр Сергеевич 10 325 Призер  П.О.Макарова 

3.  Марков Григорий Сергеевич 10 275 Призер П.О.Макарова 

4.  Бахмутова Дарья Борисовна 10 255 Призер П.О.Макарова 

5.  Панюшкина Мария Дмитриевна 10 255 Призер П.О.Макарова 

6.  Дроздов Михаил Александрович 10 184 Участник  П.О.Макарова 

7.  Александрин Илья Сергеевич 10 121 Участник  П.О.Макарова 
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8.  Дембовский Андрей Денисович 10 110 Участник  П.О.Макарова 

9.  Катречко Алиса Станиславовна 10 95 Участник  П.О.Макарова 

10.  Горетов Сергей Сергеевич 10 36 Участник  П.О.Макарова 

11.  Сидоров Никита Витальевич 10 20 Участник  П.О.Макарова 

      

1.  Крепышев Максим Михайлович 11 352 Победитель  П.О.Макарова 

2.  Агеев Тимур Александрович 11 352 Победитель П.О.Макарова 

3.  Кириченко Семен Павлович 11 352 Победитель П.О.Макарова 

4.  Воробьев Егор Романович 11 272 Призер  П.О.Макарова 

5.  Соловьев Александр Сергеевич 11 260 Призер  П.О.Макарова 

6.  Чигринский Степан Владимирович 11 175 Участник  П.О.Макарова 

 


